
入札日 平成17年9月20日

工事名 石巻市立谷川小学校屋外運動場整備工事

工事場所 石巻市大谷川浜地内

工事種別 土木Ｂ

工事概要 施行面積　Ａ＝1,630㎡

舗装工　Ａ＝1,630㎡

側溝工　Ｌ＝151ｍ

暗渠排水工　Ｌ＝218m

工　期 契約の日から平成１７年１２月２０日まで

契約者 石巻市給分浜後山４０番地１

㈲吉野工業

予定価格 12,873千円（消費税及び地方消費税を除いた額）

指名理由 １　石巻市建設工事の競争入札参加者の資格及び格付に関する基準第２条の

　　規定による。

２　市内業者として、本店又は支店・営業所等が登録されている者

３　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準第２条に掲げる事項を

　　満たしている者

４　建設業法第３条の規定に基づく土木工事業の許可を受け、合併前の牡鹿町に

所在する者（全者）

５　建設業法第３条の規定に基づく土木工事業の許可を受け、合併前の石巻市で

入札参加実績のある者

６　以上により８者を選定した。

№ 第１回 （単位：千円）

1 小形建業㈲ 12,900

2 牡鹿設備工業所 12,800

3 雁部建設㈱ 13,120

4 ㈲雫石組 12,760

5 高田建設工業㈱ 13,400

6 ㈲堀内建設 13,250

7 ㈱マルテック 13,000

8 ㈲吉野工業 12,600 落札

業者名


